[image: ]	CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE - SP
[bookmark: _Toc486434546]
[bookmark: _Toc517260531]TERMO DE CIÊNCIA E NOTIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/18

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE
CONTRATADA: CECAM CONSULTORIA ECONÔMICA CONTÁBIL E ADMINISTRATIVA MUNICIPAL LTDA
[bookmark: _GoBack]
OBJETO: Contratação de empresa especializada para implantação, treinamento e cessão de uso de software integrado de gestão pública nas áreas de Orçamento-programa, Execução Orçamentária, Contabilidade Pública e Tesouraria, de Administração de Pessoal, de Compras, Licitações e Contratos, de Almoxarifado e Patrimônio, com atendimento ao sistema AUDESP do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADA, respectivamente, do Termo acima identificado, e, cientes do seu encaminhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO, para fins de instrução e julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar todos os atos da tramitação processual, até julgamento final e sua publicação e, se for o caso e de nosso interesse, para, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o direito da defesa, interpor recursos e o mais que couber.
Outrossim, declaramos estar cientes, doravante, de que todos os despachos e decisões que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, de conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n° 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de então, a contagem dos prazos processuais.

Santa Bárbara d’Oeste,      de julho de 2018

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE

____________________________________
DUCIMAR DE JESUS CARDOSO
PRESIDENTE

CECAM CONSULTORIA ECONÔMICA CONTÁBIL E ADMINISTRATIVA MUNICIPAL LTDA

____________________________
FRED ANDERSON SCANDIUZZI
REPRESENTANTE LEGAL
54

Pregão Presencial nº 05/18 - Processo nº 08835/2017 - Página 1 de 1
image1.png